

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	30	und	LOTE 01 Agenda Permanente vinte e cinco reais setecentos e cinquenta reais	Foroni	25,00	- 750,00 -
2	12	und	Agenda Telefonica quinze reais cento e oitenta reais	Foroni	15,00	- 180,00 -
3	24	cx	Alfinete para Mapa dois reais quarenta e oito reais	BRW	2,00	- 48,00 -
4	40	und	Almofada p/carimbo nº 03 preta, auto entintada quatro reais cento e sessenta reais	Carbrink	4,00	- 160,00 -
5	500	und	Apagador p/quadro branco corpo plást c/feltro três reais e sessenta centavos mil e oitocentos reais	Carbrink	3,60	- 1.800,00 -
6	50	und	Apagador de quadro de giz com deposito dois reais e oitenta e oito centavos cento e quarenta e quatro reais	Souza	2,88	- 144,00 -
7	100	cx	Apontador caixa com 24unds cinco reais e sessenta centavos quinhentos e sessenta reais	Goller	5,60	- 560,00 -
8	100	cx	Apontador c/deposito cx.c/24unds vinte reais e quarenta centavos dois mil e quarenta reais	Goiller	20,40	- 2.040,00 -
9	700	und	arquivo morto em polionda três reais e vinte centavos dois mil, duzentos e quarenta reais	Polycart	3,20	- 2.240,00 -

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
10	24	und	Continuação do Lote 01, sub total da página 1 em R\$.... Bandeja correspondencia Simples dezesseis reais	Walleu	16,00	7.922,00 384,00
11	24	und	trezentos e oitenta e quatro reais Bandeja p/papel em acrílico 02compat p/correspond trinta reais	Walleu	30,00	- 720,00
12	50	rls	setecentos e vinte reais Barbante de algodão rl c./50mts cinco reais e sessenta centavos	Eurorama	5,60	- 280,00
13	35	kg	duzentos e oitenta reais Bastão Cola quente fina vinte e cinco reais	Ibel	25,00	- 875,00
14	35	kg	oitocentos e setenta e cinco reais Bastão Cola quente grossa vinte e cinco reais	Ibel	25,00	- 875,00
15	100	pct	oitocentos e setenta e cinco reais Bexigas cores variadas c/50unds seis reais e setenta centavos	Art latex	6,70	- 670,00
16	500	bl	seiscentos e setenta reais Bloco de anotações c/50fls tipo Rascunho três reais e quarenta centavos	Ideal	3,40	- 1.700,00
17	100	cx	mil e setecentos reais Borracha bicolor cx.c/40unds treze reais	Goller	13,00	- 1.300,00
			mil e trezentos reais			- -

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
17	50	pct	Continuação do Lote 03, sub total da página 5 em R\$.... Envelope P.Madeira grande 31x41 pct.c/100unds quarenta reais dois mil reais	Foroni	40,00	21.689,00 2.000,00 - -	
18	50	pct	Envelope P.Madeira médio 24x34 pct.c/100unds trinta reais mil e quinhentos reais	Foroni	30,00	1.500,00 - -	
19	30	pct	Envelope P.Madeira pequeno 18x25 pct.c/100unds vinte reais seiscentos reais	Foroni	20,00	600,00 - -	
20	40	pct	Envelope P.Madeira 26x36 pct.c/100unds trinta reais mil e duzentos reais	Foroni	30,00	1.200,00 - -	
21	50	pct	Envelope Papel Oficio 114x229mm pct.c/100unds sete reais trezentos e cinquenta reais	Foroni	7,00	350,00 - -	
22	20	cx	Estilete pequeno cx.c/12unds doze reais duzentos e quarenta reais	BRW	12,00	240,00 - -	
23	5	cx	Extrator de grampo tipo espátula c/12unds trinta reais cento e cinquenta reais	Carbrink	30,00	150,00 - -	
24	150	rl	Fita adesiva de papel 19x50mm cinco reais setecentos e cinquenta reais	Eurocel	5,00	750,00 - - - - -	
					pagina 6	VALOR TOTAL ->	28.479,00

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
			Continuação do Lote 03, sub total da página 6 em R\$....			28.479,00
25	150	rl	Fita adesiva de papel 25x50mm sete reais mil e cinquenta reais	Eurocel	7,00	1.050,00 - -
26	150	rl	Fita adesiva de papel 45x50mm doze reais mil e oitocentos reais	Eurocel	12,00	1.800,00 - -
27	30	pct	Fita adesiva Durex 12x30 pct.c/10unds oito reais duzentos e quarenta reais	Eurocel	8,00	240,00 - -
28	33	pct	Fita p/empact. Transparente 45x50 pct.c/04unds quatorze reais quatrocentos e sessenta e dois reais	Eurocel	14,00	462,00 - -
29	1.000	und	Folha de EVA, cores variadas um real e cinquenta centavos mil e quinhentos reais	Ibel	1,50	1.500,00 - -
30	500	und	Folha de EVA, com Glitter quatro reais e cinquenta centavos dois mil, duzentos e cinquenta reais	Ibel	4,50	2.250,00 - -
31	20	und	Folha de Isopor 05mm pct.c/50unds cem reais dois mil reais	Fricolor	100,00	2.000,00 - -
32	20	und	Folha de Isopor 10mm pct.c/25unds sessenta reais mil e duzentos reais	Fricolor	60,00	1.200,00 - - - - -
					pagina 7	VALOR TOTAL ->
						38.981,00

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
33	10	und	Continuação do Lote 03, sub total da página 7 em R\$.... Folha de Isopor 15mm pct.c/16unds quarenta e oito reais quatrocentos e oitenta reais	Fricalor	48,00	38.981,00 480,00 - -
34	10	und	Folha de Isopor 20mm pct.c/12unds quarenta e oito reais quatrocentos e oitenta reais	Fricalor	48,00	480,00 - -
35	10	und	Folha de Isopor 30mm pct.c/08unds quarenta e oito reais quatrocentos e oitenta reais	Fricalor	48,00	480,00 - -
36	40	und	Folha de Isopor 50mm onze reais quatrocentos e quarenta reais	Fricalor	11,00	440,00 - -
37	10	cx	Formulário Contínuo 80cols 1via cx.c/3000fls duzentos e oitenta reais dois mil e oitocentos reais	Jandaia	280,00	2.800,00 - -
38	5	cx	Formulário p/contra cheque cx.c/3000fls quinhentos e cinquenta reais dois mil, setecentos e cinquenta reais	Jandaia	550,00	2.750,00 - - - - - - - - - -
			Valor Total do Lote 03 em R\$.....46.411,00 (Quarenta e seis mil, quatrocentos e onze reais).			

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
9	100	pct	Continuação do Lote 05, sub total da página 14 em R\$. Pasta de plastico c/abas pct.c/10unds doze reais mil e duzentos reais	Polibras	12,00	6.061,20 1.200,00 -
10	50	pct	Pasta L na cor fumê pct.c/10unds seis reais e cinquenta centavos trezentos e vinte e cinco reais	ACP	6,50	- 325,00 -
11	250	und	Pasta c/elastico Ofício 55mm New Line três reais e vinte centavos oitocentos reais	ACP	3,20	- 800,00 -
12	300	und	Pasta c/elastico Ofício 2mm New Line um real e noventa centavos quinhentos e setenta reais	ACP	1,90	- 570,00 -
13	250	und	Pasta c/elastico Ofício 4cm New Line dois reais e oitenta centavos setecentos reais	ACP	2,80	- 700,00 -
14	30	und	Pasta Sanfonada c/12divisórias doze reais e oitenta centavos trezentos e oitenta e quatro reais	ACP	12,80	- 384,00 -
15	30	cx	Pasta Suspensa cx.c/50unds setenta e quatro reais dois mil, duzentos e vinte reais	Polycart	74,00	- 2.220,00 -
16	30	und	Perfurador 30folhas vinte reais seiscentos reais	Masterprint	20,00	- 600,00 - - - - -

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
41	2.000	mts	Continuação do Lote 05, sub total da página 18 em R\$. Tecido TNT, cores Primarias dois reais e sessenta centavos cinco mil e duzentos reais	Sul Brasil	2,60	29.223,40 5.200,00 - -
42	50	und	Tesoura 20cm, comp 8, cabo poliprop. Lãm aço inox sete reais trezentos e cinquenta reais	Goller	7,00	350,00 - -
43	50	pct	Tesoura escolar s/ponta pct.c/20unds trinta e seis reais mil e oitocentos reais	Masterprint	36,00	1.800,00 - -
44	400	cx	Tinta Guache cx.c/06unds três reais e sessenta centavos mil quatrocentos e quarenta reais	Bambini	3,60	1.440,00 - -
45	30	und	Tinta p/Pincel atômico Azul c/40ml três reais e sessenta centavos cento e oito reais	Radex	3,60	108,00 - -
46	50	und	Pen Drive 8GB trinta e quatro reais mil e setecentos reais	Multilaser	34,00	1.700,00 - -
47	80	und	Pen drive 16GB cinquenta e três reais quatro mil, duzentos e quarenta reais	Multilaser	53,00	4.240,00 - -
48	30	und	Pen drive 32GB sessenta e cinco reais mil novecentos e cinquenta reais	Multilaser	65,00	1.950,00 - - - - -

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
			Continuação do Lote 05, sub total da página 19 em R\$....			46.011,40
49	50	und	Tela p/Pintura 20x20 onze reais quinhetos e cinquenta reais	Souza	11,00	550,00 - -
50	50	und	Tela p/Pintura 20x30 quatorze reais setecentos reais	Souza	14,00	700,00 - -
51	50	und	Tela p/Pintura 20x40 dezessete reais oitocentos e cinquenta reais	Souza	17,00	850,00 - -
52	40	cart	Pilhas alcalina cartela c/2 unid 2A sete reais duzentos e oitenta reais	Elgin	7,00	280,00 - -
53	30	cart	Pilhas alcalina cartela c/2 unid3A seis reais cento e oitenta reais	Elgin	6,00	180,00 - -
54	100	mts	Plástico bolha quinze reais mil e quinhentos reais	Inplastic	15,00	1.500,00 - -
55	80	und	Bateria CR2032 três reais duzentos e quarenta reais	Elgin	3,00	240,00 - -
56	10	und	Bateria 12volts doze reais cento e vinte reais	Elgin	12,00	120,00 - - - - -
					pagina 20	VALOR TOTAL ->
						50.431,40

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
57	300	und	Continuação do Lote 05, sub total da página 20 em R\$.... Crachá com Jacaré dois reais seiscentos reais	ACP	2,00	50.431,40 600,00 - -
58	300	und	Crachá com cordas quatro reais mil e duzentos reais	ACP	4,00	1.200,00 - -
59	10	cx	Etiquetas auto-adesivas A4 Ref.9030 tam.105,0x41,0 quarenta e cinco reais quatrocentos e cinquenta reais	Link	45,00	450,00 - -
60	10	cx	Etiquetas auto-adesivas cartaRef.8015tam.101,6x25,4 trinta e seis reais trezentos e sessenta reais	Link	36,00	360,00 - -
61	10	cx	Etiquetas auto-adesivas cartaRef.8009 tam.101,6x50,8 trinta e nove reais trezentos e noventa reais	Link	39,00	390,00 - -
62	10	cx	Etiquetas auto-adesivas carta ref.8018tam. 66,7x25,4 quarenta e cinco reais quatrocentos e cinquenta reais	Link	45,00	450,00 - -
63	30	cx	Etiqueta pimaco 6183 - tam. 50,8mmx101,6mm oitenta e seis reais dois mil, quinhentos e oitenta reais	Link	86,00	2.580,00 - -
64	8	und	Escalimetro 30cm trinta e um reais duzentos e quarenta e oito reais	Maped	31,00	248,00 - - - - -

COMERCIAL J.A. LTDA

Av. almirante Alexandrino de Alencar- 504 - Alecrim

Natal (RN) - Fone/Fax: (084) 3223-2505 - CEP:59.030-350

Insc. no C.N.P.J (MF) 01.653.918/0001-00

Insc. Est. 20.077.301-1 - Insc.Mun. 128.432-0

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO/RN

E-mail: ja_comercial@hotmail.com

Endereço:

Pregão Eletrônico nº 000002/2020-PMES/RN

C.N.P.J (MF):

Insc. Estadual:

Hora: 10:00hs

Data Proposta: 04/11/2020

Valid. Proposta:60(Sessenta)Dias

Entrega : 08(oito)Dias

Pagamento: 30(Trinta)Dias.

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
			Continuação do Lote 05, sub total da página 21 em R\$....			56.709,40
65	15	und	Fita dupla-face 19x30 seis reais noventa reais	Eurocel	6,00	90,00 - -
66	20	und	Bateria alkalina 23A 12V quatro reais e cinquenta centavos noventa reais	Elgin	4,50	90,00 - -
67	50	und	Calculadora de mesa vinte e dois reais mil e cem reais	Masteprint	22,00	1.100,00 - -
68	60	und	Grampeador de mesa 26/6 20folhas quatorze reais oitocentos e quarenta reais	Masterprint	14,00	840,00 - -
69	10	und	Porta documento A4 três reais trinta reais	ACP	3,00	30,00 - -
70	10	cx	Lápis de Cera estaca quatro reais quarenta reais	Koala	4,00	40,00 - -
71	30	und	Grampeador de mesa 26/6 30fls vinte e oito reais oitocentos e quarenta reais	Masterprint	28,00	840,00 - - - - - - - - - -
					pagina 22	VALOR TOTAL ->
						59.739,40

